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Omschrijving

Toepassingshandleiding

Volgens de specificaties
van

Verpakkingseenheden

02000HZ Motor Oil 20W-50 Classic High Zinc

Documentversie: 14 jun. 2025

Deze minerale motorolie is speciaal geformuleerd met een hoog zink-

dialkyldithiofosfaat- (ZDDP) en fosfor gehalte voor extra bescherming van de vlakke
klepstoter, een technologie die veelvuldig wordt gebruikt in klassieke auto's. Het hoge
gehalte aan zink en fosfor zorgt voor extra slijtagebescherming van de kritische
componenten welke worden gesmeerd volgens het 'spatsmering’ principe.

ACEA A3/B4

API CF /SN

ART. NR. VOLUME
02001HZ 1.000000 L
02005HZ 5.000000 L
02020HZ 20.000000 L
02060HZ 60.000000 L
02205HZ 205.000000 L
02999HZ 1000.000000 L
P02000HZ 1.000000 L
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Standaardanalyses

Density bij 15°C

SAE

Kinematic Viscosity bij 40°C
Kinematic Viscosity bij 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity bij -15°C
Flashpoint COC
Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash
Phosphorus (P)

Zinc (Zn)
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0.890

20W-50
155

18

125

8800
235
-24
8.3

1.03
950

1050

kg/l

mm2/s
mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g

mass%
% ppm

% ppm

ASTM
D4052

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D5293
ASTM D92
ASTM D97
ASTM
D2986
ASTM D874
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D5185
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